МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «10»  июля  2013 г.

№ 8/10
О заявлении Фомичевой Л.А. о выводе из состава резерва участковых избирательных комиссий
Рассмотрев личное заявление Фомичевой Л.А., руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Воскресенского муниципального района РЕШИЛА:
1. Вывести Фомичеву Любовь Алексеевну из состава резерва  участковых  избирательных комиссий №№ 130-210.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области для исключения Фомичевой Л.А.. из резерва составов участковых избирательных комиссий №№ 130-210.
3..Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района Тихомирову Г.Н.
Председатель  Территориальной

избирательной комиссии

 В.И. Кутьев

И.о.секретаря Территориальной

 избирательной комиссии
        Л.Г.Русакова